
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З

 

07 червня 2022 року № 1514

Київ

Про внесення змін до складу комісії 
щодо розгляду питань діяльності 
електронної системи закупівель

       Відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 14.11.2019 № 381 “Про затвердження 
Положення про комісію щодо розгляду питань діяльності електронної системи 
закупівель” (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

       1. Унести до складу комісії щодо розгляду питань діяльності електронної 
системи закупівель, утвореної наказом Міністерства розвитку економіки, 
торгівлі та сільського господарства України від 24.12.2019 № 796 “Про 
утворення комісії щодо розгляду питань діяльності електронної системи 
закупівель” (зі змінами), такі зміни:
        1) увести до складу комісії БІЛЯНСЬКОГО Олександра Івановича –  
директора департаменту публічних закупівель, конкурентної політики та 
гуманітарної сфери Мінекономіки як голову комісії;
        2) вивести зі складу комісії ЮЛДАШОВУ Анну Вікторівну; 
        3) слова “БИКОВСЬКА Ірина Борисівна – начальник відділу аналітики та 
методологічної координації сфери публічних закупівель Мінекономіки” 
замінити словами “БИКОВСЬКА Ірина Борисівна – начальник відділу політики 
публічних закупівель управління сфери публічних закупівель департаменту 
публічних закупівель, конкурентної політики та гуманітарної сфери 
Мінекономіки”.



2

        2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Кудіна Д. І.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України Юлія СВИРИДЕНКО

           3312


